
          
  

                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aşırı yükselen döviz kuru KOBİ’leri vurmaya başladı 
 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, yükselen döviz kurlarının, KOBİ’leri 

köşeye sıkıştırdığını, Anadolu’dan bu konuda ciddi yakınmaların başladığını 

söyledi. 

 

Türk Girişim ve İş Dünyası (TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça, dolardaki aşırı artışın 

yanı sıra 2013 Nisan sonunda 2.35 olan Euro kurunun 2014 Ocak ayı içinde 3 TL’nin üzerine 

çıktığını, 8 ayda yüzde 30 yükselen kurların tüm iş dünyasını, ancak özellikle döviz kredisi 

kullanan KOBİ’leri zor durumda bıraktığını belirtti. 

 

BANKALAR EK TEMİNAT TALEP EDİYOR 

Onatça, “Anadolu’nun dört bir yanından arayan KOBİ sahibi arkadaşlarımız gelecekle ilgili 

kaygılarını iletmeye başladı. Bir üyemiz döviz kredisi kullandığı bankanın kendilerinden ek 

teminat talebinde bulunduğunu, bir başkası ara mamuller için ithalat yoluyla temin ettiği 

hammaddedeki aşırı fiyat artışını, diğeri yüksek kur nedeniyle artan maliyetlerinin 

kendilerini  çok zor durumda bıraktığını söyledi. Bankaların kapanan kredileri tekrar 

açmakta gönülsüz davrandıkları, ek teminatlar talep ettikleri bilgisini alıyoruz. Sorunun 

daha da büyümemesi için ekonomi yönetiminin önlem alması gerektiğini düşünüyoruz” 

dedi. 

 

İHRACATTAKİ İYİLEŞME SANAL 

Aşırı ve kısa zaman diliminde artan döviz kurlarının ihracatçı penceresinden bakıldığında 

sanal bir iyileşme yarattığını belirten Onatça, bunun kısa sürede girdi maliyetlerine 

yansıdığını, sonucun yüksek enflasyon sürecini getirmesinden de endişe duyduklarını 

kaydetti. Türkiye’nin her bölgesindeki iş insanlarının temsil edildiği TÜRKONFED’in Ocak ayı 

yönetim kurulu toplantısında son gelişmeleri değerlendirdiklerini belirten Onatça, “Yangına 

kıvılcım aşamasındayken müdahale edilmesi gerektiğini düşünüyoruz. Firmalarda 2001 

benzeri bir yaprak dökümü görmek istemiyoruz. Güçlü bir ülke olduğumuzun bilincindeyiz. 

Hükümetin KOBİ’lerin durumunu iyi değerlendirmesi ve önlem alması gerekiyor. Öncelikle 

siyasette tansiyonun düşürülmesini ardından vakit kaybetmeden demokratikleşme sürecini 

hızlandırarak yeni Anayasa çalışmalarını yerine getirmemiz gerektiğine inanıyoruz. 

Kuvvetler ayrılığında sorun yaşamayan, hukukun üstün olduğu, her kuruma güvenin 

sağlandığı  bir Türkiye arzu ediyoruz. Yerli yatırımcının da yabancının da görmek istediği 

Türkiye tablosu bu” diye konuştu.   
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Editöre Not: 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) 
“TÜRKONFED; Türkiye’nin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve rekabet gücünü artırmak, sanayileşme perspektiflerini 
belirlemek, kamu reformu ve yerel yönetimler konusundaki çalışma ve uygulamaları izlemek, bölge ve sektörlerde girişimci 
örgütleri desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir. TÜRKONFED, bünyesindeki 20 federasyon altında toplanan 141 dernek 
ile 208 milyar dolarlık iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan, 11 
binden fazla iş insanını temsil etmektedir. Türkiye’nin bağımsız, tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan TÜRKONFED, iş 
dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm önerileriyle sektörel ve ulusal ekonomi 
politikalarının oluşturulmasına destek olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel perspektiflerini karar 
mercilerine aktararak Türkiye ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası entegrasyonuna ve rekabet 
gücünün artırılmasına yardımcı olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve Kuzey Anadolu, Trakya, 
Orta Karadeniz, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, 
Güneydoğu, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Türkiye Seramik 
Federasyonu ve Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu bulunmaktadır. www.turkonfed.org” 

  

Detaylı bilgi için: 
Communication Partner 
  

Serpil Çakar 0 530 303 38 31 / serpilcakar@cpartner.com.tr 

Handan Şahin  0507 695 73 30 / handansahin@cpartner.com.tr  
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